
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

     № 7                                                                                                      17 февраля 2025 года 

 

«Об утверждении мест размещения 

дополнительных площадок для накопления  

твердых коммунальных отходов на территории  

Клетско-Почтовского сельского поселения» 

 

     В целях организации работы по обустройству мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Клетско-Почтовского 

сельского поселения, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», Клетско-Почтовский сельский Совет, 

 

   РЕШИЛ: 

 

   1. Утвердить места размещения дополнительных площадок для накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Клетско-Почтовского сельского поселения согласно 

Приложения №1. 

   2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского  

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                                             Мелихова Н.Н. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение к Решению  

Клетско-Почтовского сельского Совета 

от 17 февраля 2025 г. № 7 

 

 

Места размещения дополнительных площадок для накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Клетско-Почтовского сельского 

поселения 

 
х.Клетско-Почтовский 

 

ул.Приозёрная вблизи дома № 12 (координаты – 49.596261; 43.049880) 

ул.Приозёрная  напротив дома № 17 (координаты – 49.597976; 43.049053) 

ул.Цветочная напротив дома № 9 (координаты – 49.591704; 43.047606) 

ул.Центральная напротив дома № 60 (координаты- 49.589278; 43. 053551) 


